honorem de Roveto cum toto terminio suo & castellanis vestris per vos in castris &
& cum omnibus ad eundem honorem per- villis suis videlicet Guillelmo de Monte-
tinentibus. Tali rationis edicto ut nuUi pessullano, Raimundo Pétri de Agantico,

unquam hominum liceat in hiis prelibatis Petro deVeruna, dominis deVico,8i si qui

locis sive in alio Sancti Pétri de Magàlona sunt vel fuerint alii. Per hujus quoque
honore justicias vel aliquas alias exactio- nostri rescripti paginam confirmantes hoc

nés exigere, nisi tibi aut successoribus tuis sancimus ut nullus cornes, nullus prin-

vel hiis qui ad feudum per te & per Ma- ceps, &c. Actum publiée apud Calvum-

galonensem ecclesiam possident. Adhuc montem , anno ab Incarnatione Domini
etiam laudamus & donamus vobis villam îM^CLXl'', regni nostri XXV°, astantibus

de Exindrio, villam de Amancione, villam in palacio nostro quorum subtitulata sunt

de Maurino 8c villam de Cocone cum om- nomina. S. comitis Theobaldi dapiferi nos-

nibus pertinentiis suis sicut sunt de ter- tri. S. Guidonis buticularii. S. Mathei ca-

minio castri de Villanova. Hec autem merarii. Constabulario nuUo.

omnia donavit atque concessit Ludovicus Data per manum Ugonis (locus mono-

rex Francorum Raimundo Magalonensi grammatis) cancellarii,

episcopo Magalonae in capitulo & cum
bac carta laudavit apud Arzacium ante

fores ecclesie, in presentia Guillelmi de

Arzacio & Pontii de Arzacio , Pontii ar-

chidiaconi Magalonensis & Guillelmi de

Rovoreto, Arnaldi de Arzacio, Pontii de

Cauleto, Bernardi de Cauleto, Bertrand!

Gaucelini, Agulonis de Castronovo, Guil-

lelmi Bernardi, Berengarii de Montealtoj

& ex parte régis abatis Aurelianensis,

archiepiscopi Senonensis, Drogonis de Pe-

trafontis, Terrici Galaranni capellani re-

An
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6x1. — CCCCXCVIII

Charte de Raimond V^ comte de Tou-

louse ^ en faveur de Vahbaye de

Franquevaux. '

I
N nomine Domini. Anno ab Incarnatione

ejusdem Domini nostri Jesu Christi

gis, R. botellarii régis, V ydus febroarii, mclvi, in Annunciatione beatae Mariae,
in capite jejuniorum, die mercurii, anno & régnante Lodoico rege.Ego Raymundus
dominice Incarnationis M° C LV°. Signum cornes Tolosae, dux Narbonae & marchio
domini Ludovici serenissimi régis Franco- Provinciae pro animabus patris mei & ma-
rum. Amen. tris meae & pro anima mea & pro anima-

bus totius generis mei bona fide & sine

II. — In nomine' sancte & individue inganno dono cum bac carta abbati Fran-
Trinitatis. Ego Ludovicus Dei gratia Fran- carum-vallium & ibidem monachis habi-

corum rex, Johanni Magalonensis ecclesie tantibus praesentibus & f'uturis, ut num-
episcopo ejusque successoribus canonice quam amplius dent usaticum aliquod vel

substituendis & ejusdem ecclesie sancto passaticum in tota terra mea. Hoc autem
conventui in perpetuum. Si erga loca di- donum facio in manibus Hugonis abbatis

vinis cultibus mancipata, &c. Comme dans praedictae domus cum consilio & lauda-

la charte précédente, jusqu'à ces mots : Pre- mento uxoris meae Constanciae, régis Fran-

terea concedimus vobis ut exerceatis justi- corum sororis. Et est sita ipsa domus juxta

cias tam in civilibus quam in criminalibus ripam Scamandris. Et ut hoc donum sic

intelligatur, quod numquam fratres prae-

> Trésor des chartes, Maguelonne, sac 2, n. 4 ;
^^^^^^ ^O™"^ ^^ aliquibus rebus Suis da-

& archives du domaine à Montpellier, titres de b""* usaticum aliquod nec passaticum per

Montpellier, 3, contln., n. 6. [J. 33(j, n. 4 ' & 4",

copies authentiques.] ' Archives de l'abbaye de Franquevaux.
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terram uec per aquam in omni potestate

mea. Et hoc doniim factum est in villa

Sancti Egidii, in domo doniini comitis

praedicti, in praesentia & testificatione

Guiraldi Amici, Pétri de Poscheriis & Guil-

lelmi Mascaroni ac aliorum.

612. — DU

Vente du château de Brusque, ^c,
faite par les vicomtes de Bruniquel

à Raimond Trencavel^

.

I. — SiCUT incivile est ut homines de

rébus suis aliquid facere cogantur inviti,

ita conveniens est & juri consentaneum ut

de proprietate sua quod cui placuerit sibi

facere liceat. Igitur in nomine, &c. anno

ab Incarnatione ejus MCLVi, régnante

Lodovico rege Francorum, in mense junii,

V'^ feria, luna xi. Ego Arnaldus & Adema-
rus frater meus de Brunichd gratuita &
nostra spontanea voluntate cedimus, ven-

dimus, guirpimus & absolvimus tibi Ray-
mundo Trencavello vicecomiti Biterrensi

& iilio tuo Rogerio de Biterris & omnibus
successoribus vestris quibus volueritis,

omnem haereditatem illam & totam illam

dricturam quae obvenit nobis ex avia nos-

tra Guillepma quae fuit mater patris nos-

tri Atonis, videlicet castrum de Bruscha

cum omnibus pertinentes suis, sicut me-
lius habuimus & possedimus,& totum illud

quod habebamus in parochia Sancti Na-
zarii de Confolens & totam illam senioriam

quam habebamus in castro de Fin';{a cum
omnibus pertinentiis suis, & totum illud

quod habebamus in castro de Rocabru cum
omnibus pertinentiis suis, & totum illud

quod habebamus in castro de Ventagione